PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O

INDICAÇÃO Nº 3575/2025

Assunto: Providências da Secretaria de Infraestrutura quanto à utilização do imóvel localizado na

Estrada Rio Comprido, nº 2860, CEP 12302-210.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura quanto à

utilização do imóvel localizado na Estrada Rio Comprido, nº 2860, CEP 12302-210.

Fomos procurados por uma Organização da Sociedade Civil (OSC), que

manifestou interesse na utilização do referido terreno, motivo pelo qual se faz necessária

a confirmação se a área é de propriedade municipal, bem como eventuais informações

sobre sua destinação atual ou possibilidade de uso por entidades do terceiro setor.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2025.

JUEX ALMEIDA
Vereador - PP

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P